Tutte le dimensioni sono espresse in “mm”
Componenti e
accessori per il
reparto
stampaggio
10 10.1 Prodotti per la manutenzione
del reparto stampaggio
Detergente per cilindri DynaPurge® 526

FM100.008 180°C ■
Materiali e accessori Holzer®
Materiali e accessori originali Holzer® per la modifica e la personalizzazione di tutti i sistemi di raccolta e
convogliamento.
*Queste temperature sono intese per contatto permanente. Sono possibili temperature maggiori per contatto breve.
537
PROTEZIONI LATERALI HOLZER®
ACCESSORI OPZIONALI CODICE
*Certificato Food and Drug Administration (FDA)
Le Protezioni laterali Holzer® vengono montate ai lati dello stampo o alle piastre di chiusura della pressa mediante
dei magneti. Sono la soluzione più efficace per prevenire la contaminazione dei pezzi stampati, ridurre gli scarti e
mantenere l’area della macchina pulita. La facilità di installazione e la flessibilità d’impiego le rendono una rapida ed
efficiente soluzione ai problemi riscontrabili in fase di estrazione.
ALTEZZA LUNGHEZZA DISTANZIATORE PVC POLIESTERE MONOFILAMENTO*
Antracite Bianco
235 550 45 HZ110235550-007 HZ110235550-008
235 750 45 HZ110235750-007 HZ110235750-008
285 550 45 HZ110285550-007 HZ110285550-008
285 750 45 HZ110285750-007 HZ110285750-008
295 550 45 HZ110295550-007 HZ110295550-008
295 750 45 HZ110295750-007 HZ110295750-008
315 550 45 HZ110315550-007 HZ110315550-008
315 750 45 HZ110315750-007 HZ110315750-008
335 550 45 HZ110335550-007 HZ110335550-008
335 750 45 HZ110335750-007 HZ110335750-008
380 550 45 HZ110380550-007 HZ110380550-008
380 750 45 HZ110380750-007 HZ110380750-008
435 550 45 HZ110435550-007 HZ110435550-008
435 750 45 HZ110435750-007 HZ110435750-008
535 550 45 HZ110535550-007 HZ110535550-008
535 750 45 HZ110535750-007 HZ110535750-008
635 550 45 HZ110635550-007 HZ110635550-008
635 750 45 HZ110635750-007 HZ110635750-008
Coppia di maniglie per protezione scorrevole HZMANIGLIE
Coppia di piastre per protezione scorrevole HZPIASTRE
Sistema di allineamento brevettato per protezione scorrevole HZCUSCINETTO
Sezione 10COMPONENTI E ACCESSORI PER IL REPARTO STAMPAGGIO / SISTEMI PER LA RACCOLTA DEI PEZZI STAMPATI